Grand Prix

GP 3 - Lule& (D) 3-3-2022

Daguitslag Topdivisie Dames

pos nr naam Woonplaats sponsor rnd grp pnt
1 19 Ineke Dedden DS Heerenveen Palet Vastgoedonderhoud 5 25,1
2 50 Elsemieke van Maaren DS Zuilichem Palet Vastgoedonderhoud 5 21
3 35 Merel Bosma DS Heerenveen Turner 5 18
4 62 Roza Blokker DS Aalsmeer PGM Bakker 5 17
5 38 Lisa van der Geest DS Lisse Turner 5 16
6 98 Bianca Bakker DS Wijnjewoude BTZ.nl 5 15
7 11 Sharon Hendriks DS Zwolle Mastermind / Rekenservice / VGR 5 14
8 21 Jade van der Molen DS Groningen Palet Vastgoedonderhoud 5 13
9 81 Melissa van Pierre DS Mijdrecht Skadi 5 12
10 14 Floor Peters DS Vught Skadi 5 11
11 68 Brit Qualm DN Wassenaar Fortune Coffee 5 10
12 42 Ankie Ytsma DS Leeuwarden CENNED 5 9
13 97 Beau Wagemaker DS Hoogkarspel Husqgvarna 5 8
14 51 Maaike Verweij DN Veenhuizen Zaanlander 5 7
15 61 Tessa Snoek DN Abcoude BTZ.nl 5 6
16 77 Anne Leltz DS Voorhout OCRE / Haak 5 5
17 55 Femke Mossinkoff DN Akersloot Van Ramshorst Renault 5 4
18 64 Esther Kiel DS Heerenveen Bouwbedrijf de Vries 5 3
19 10 Laura van Ramshorst DS Nijkerk Van Ramshorst Renault 5 2
20 88 Laura Lorenzato DN Heerenveen Suomodo 5 1
21 5 Janet Beers DN Hoogkarspel OCRE / Haak 5
22 B70 Olin Verhoog DN Zoeterwoude TEKLAB / Bewustwinkelen.nl 5
23 69 Sandra Dekker DN Lekkerkerk A6.nl Groot in auto's 5
24 48 Jessica Merkens DS Utrecht OCRE / Haak 5
25 79 Loesanne van der Geest DS Haarlem PGM Bakker 5
26 27 Janneke Elzinga DS Wageningen PGM Bakker 5
27 20 Aggie Walsma DS Bolsward Skadi 5
28 67 Tjilde Bennis DS Zoeterwoude Palet Vastgoedonderhoud 5
29 16 Nienke Smit DS Zuidwolde CENNED 5
30 B42 Luna Jonkers DN Groningen CENNED 5
31 54 |ris van der Stelt DS Warmond Turner 5
32 83 Dieuwertje van Kalken DN Heerenveen Turner 5
33 39 Roos Markus DN Amstelveen Mastermind / Rekenservice / VGR 5
34 B36 Eline Jansen DN Deventer Van Ramshorst Renault 5
35 82 Clarissa van Maaren DS Zaltbommel Skadi 5
36 B9 Demi Huiden DS Amersfoort Husqvarna 5
37 8 Rosalie Huisman DS Zoetermeer Fortune Coffee 5
38 B33 Amber Siegers DN Roden OCRE / Forte Sportswear 5
39 49 Liesbeth Veen - Milatz DS Moordrecht Het Leontienhuis 5
40 18 Linda Halling DS Leiden Van Ramshorst Renault 5
41 52 Paula Konijn DN Noordbeemster TEKLAB / Bewustwinkelen.nl 5
42 B94 Cindy Pots - van den Berg DS Delden Pensionadas 5
43 B86 Leonie Beers DN Hoogkarspel OCRE / Forte Sportswear 5
44 B73 Eline Stubert DS Rotterdam Arktika 5
45 32 Rienke Boonstra DS Nieuwkoop TEKLAB / Bewustwinkelen.nl 5
46 B82 Britt van Wees DN Schagen Van Ramshorst Renault 5
47 B19 Babette Buitenhuis DN Deventer Husqgvarna / Smit Consultancy 5
48 B47 Thirza Gorkink DS Vaassen Husgvarna / Smit Consultancy 5
49 B92 Dewi Nicolai DN Hoogkarspel TEKLAB / Bewustwinkelen.nl 5
50 B72 lza Stekelenburg DS Molenend Port of Amsterdam / SKITS 3
51 B13 Talita van Hartskamp DS Utrecht Arktika 8
52 B2 Aniek Sikma DS Buitenpost Husgvarna / Smit Consultancy 3
75 Claudia Oranje DS Bergschenhoek Fortune Coffee 3
63 Emma Engbers DS Amsterdam Mastermind / Rekenservice / VGR 2
90 Lianne van Loon DN Gouda A6.nl Groot in auto's 2
B11 Sanne van Heel DA Zaltbommel Mastermind / Rekenservice / VGR 2
B4 Roos Tabak DS Castricum Van Ramshorst Renault 2
7 Lisanne Buurman DS Heerenveen BTZ.nl 2
44 Denise van der Hulst DS Voorhout PGM Bakker 2
70 Paulien Verhaar DN Heerenveen Bouwbedrijf de Vries 1
4-3-2022 15:49:36 5rnd 36km 01:01:26uur (gem. 737,2sec) 35,0km/h lvan 2



17 Chantal Oosterkamp DS Bontebok CENNED 0

4-3-2022 15:49:36 5rnd 36km 01:01:26uur (gem. 737,2sec) 35,0km/h 2van 2



Marathon Cup Ploegen 20

GP 3 - Lule& (D) 3-3-2022

Ploeguitslag Topdivisie Dames
pos ploeg rijders  pnt
1 Palet Vastgoedonderhoud 3 246
2 Turner 3 180
3  Skadi 3 166
4  PGM Bakker 3 148
5 OCRE /Haak 3 136
6 BTZ.nl 2 130
7  Van Ramshorst Renault 3 118
8 CENNED 3 116
9 Mastermind / Rekenservice / VGR 2 92
10  A6.nl Groot in auto's 2 86
11  Husqgvarna 3 78
12  Fortune Coffee 2 76
13  Zaanlander 1 58
14  TEKLAB / Bewustwinkelen.nl 3 52
15 Bouwbedrijf de Vries 1 50
16  Het Leontienhuis 1 10
17 OCRE / Forte Sportswear 0 0
18 Pensionadas 0 0
19  Arktika 0 0
20  Port of Amsterdam / SKITS 0 0
21 Haak 0 0

4-3-2022 15:49:38

5rnd 36km 01:01:26uur (gem. 737,2sec) 35,0km/h
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Seizoen: 2021-2022 Landelijk Topdivisie Dames - Grand Prix t/m wedstrijd 3 (

Eindklassement

pos nr
1 19
2 50
3 1
4 62
5 35
6 61
7 51
8 38
9 81
10 98
1 7
12 97
13 54
14 68
15 69
16 20
17 21
18 64
19 79
20 14
21 95
22 42
23 5
24 48
25 90
26 77
27 16
28 27
29 55
30 10
31 67
32 88

4-3-2022 15:

Nnaam

Ineke Dedden
Elsemieke van Maaren
Sharon Hendriks
Roza Blokker

Merel Bosma
Tessa Snoek
Maaike Verweij
Lisa van der Geest
Melissa van Pierre
Bianca Bakker
Lisanne Buurman
Beau Wagemaker
Iris van der Stelt
Brit Qualm

Sandra Dekker
Aggie Walsma
Jade van der Molen
Esther Kiel
Loesanne van der Geest
Floor Peters

Anne Tauber

Ankie Ytsma

Janet Beers
Jessica Merkens
Lianne van Loon
Anne Leltz

Nienke Smit
Janneke Elzinga
Femke Mossinkoff
Laura van Ramshorst
Tjilde Bennis

Laura Lorenzato

49:52

1 2 3
25,1 35,1 25,1
17 29 21
16 24 14
13 13 17
18 2 18
12 20 6
15 15 7
9 5 16
6 9 12
11 15
7 17
14 8
21
7 10
1 14
11 3
13
10 3
12
11
10
9
4 4
8
8
1 5
6
5
4
2 2
3
1

aft pnt
85,3
67
54
43
38
38
37
30
27
26
24
22
21
17
15
14
13
13
12
11
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Seizoen: 2021-2022 Landelijk Topdivisie Dames - Marathon Cup Ploegen t/m

Ploegenklassement

pos ploeg

Palet Vastgoedonderhoud
Turner

Van Ramshorst Renault
PGM Bakker

Skadi

OCRE / Haak
Mastermind / Rekenservice / VG
BTZ.nl

Zaanlander

A6.nl Groot in auto's
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Fortune Coffee

Husqvarna

CENNED

TEKLAB / Bewustwinkelen.nl
Bouwbedrijf de Vries

PTH Groep / SchaatsshopDrent
Het Leontienhuis

Team internationaal

Suomodo

OCRE / Forte Sportswear
Pensionadas

Arktika

Port of Amsterdam / SKITS
Weperpol Transport

Beyond

Enya / 21 Adventures

Haak

KNSB gewest Fryslan / Ekwadra
Merito

KNSB Talententeam Noord / Vict
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4-3-2022 15:49:55

1
95
81
108
92
104
53
27
51
54

19
29
22
28

26

2

96
120
102
92
37
71
51
62
69
21
41
50
10
44

65

3
96
106
72
85
56
57
51
60
139

41
14
11
32
44
27

13

4
112
104
74
70
75
66
60
54
94

32
21
25
49
41
20

5

94
96
94
66
61
49
43
81
42
19
37
61
49
49

30

6

97
94
92
63
62
72
60
13
42
42
25
39
20
60
83
83
4

7
111
64
75
76
75
26
66
27
96
61
85
55
40
30
68
56
4

8
119
100
92
67
55
54
80
15
89
57
33
46
30
21
37
22

9
93
64
105
a4
93
61
76
69
77
60
42
52
23
33
39
38
10

116
62

59
58
74
49
38
74
87
47
52
27
43
43
35
13

11
108
80
53
66
79
75
76
17
21
77
39
61
51
42

16

103
30

43
56
27
69
23
45

42

13
61
82
51
79
80
91
79
86

61
57
24
34
42
70
26

30

14
108
85
63
49
58
69
84
65
39
20
64

61
86

38
16

15
103
73
79
79
87
72
54
61
69
58
36
23
24
43
41
47

16
107
100
80
68
61
62
73
49
43
82
58
22
32
28
78

17
101
102
69
60
59
66
70
90
43
59
74
37
36
22

36
13

222
224
146
154
146
152
144
126
74
78
24
84
66
16
58

10

44

19
194
138
100
178
144
140
102
220
74
136
118
10
94
12
76

34

20
246
180
118
148
166
136
92
130
58
86
76
78
116
52
50

10

pnt
2349
2059
1740
1677
1615
1549
1367
1314
1240
1060
925
827
794
777
728
619
137
69
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Seizoen:
Categorie:
Competitie:
pos nr
1 19
2 20
3 50
4 51
5 85
6 11
7 38
8 5
9 10
10 79
11 21
12 68
13 55
14 97
15 81
16 62
17 77
18 54
19 98
20 67
21 63
22 16
23 69
24 27
25 83
26 90
27 48
28 61
29 95
30 70
31 15
32 84
33 64
34 7
35 14
36 78
37 52
38 18
39 B71
40 B42
41 4
42 2
43 42
44  B70
45 49
46 44
47 39
48 B36
49 75
50 80
51 30
52 B33
53 1
54 Bl1

2021-2022

Landelijk Topdivisie Dames
Ranking t/m 3-3-2022

Nnaam

Ineke Dedden

Aggie Walsma
Elsemieke van Maaren
Maaike Verweij

Merel Bosma

Sharon Hendriks

Lisa van der Geest
Janet Beers

Laura van Ramshorst

Loesanne van der Geest

Jade van der Molen
Brit Qualm

Femke Mossinkoff
Beau Wagemaker
Melissa van Pierre
Roza Blokker

Anne Leltz

Iris van der Stelt
Bianca Bakker
Tjilde Bennis
Emma Engbers
Nienke Smit
Sandra Dekker
Janneke Elzinga
Dieuwertje van Kalken
Lianne van Loon
Jessica Merkens
Tessa Snoek

Anne Tauber
Paulien Verhaar
Arianna Pruisscher
Elisa Dul

Esther Kiel

Lisanne Buurman
Floor Peters

Hilde Noppert
Paula Konijn

Linda Halling

Laura Lorenzato
Luna Jonkers
Corina Strikwerda
Janneke Ensing
Ankie Ytsma

Olin Verhoog
Liesbeth Veen - Milatz
Denise van der Hulst
Roos Markus

Eline Jansen
Claudia Oranje
Irene Schouten
Evelien Vijn

Amber Siegers
Marijke Groenewoud
Sanne van Heel

4-3-2022 15:49:59

pnt
945
798
752
738
709
709
707
702
682
678
668
665
621
605
603
572
554
546
530
523
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507
470
468
452
438
416
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397
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368
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314
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295
257
245
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102
97
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74
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20
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2
46
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2
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30
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42
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50
78
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36

54
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94

34
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22
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46
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36
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64
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46
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55 82
56 28
57 B86
58 8
59 71
60 B8
61 96
62 B12
63 Bl121
64 B17
65 113
66 B93
67 32
68 B32
69 999
70 92
71 B76
72 85
73 B55
74 94
75 B47
76 23
s 57
78 B106
79 B98
80 B75
81 B73
82 BY%4
83 B82
84 B92
85 B19
86 B72
87 B13
88 B2
89 B4
90 B44
91 B8l
92 60
93 B58
94 9

4-3-2022 15:

Clarissa van Maaren

Daphne Alderts
Leonie Beers
Rosalie Huisman
Sandrine Tas
Deborah Veerman
Josie Hofmann
Evi Gelling

Demi Huiden
Yvonne Nauta
Merel Conijn
Daniélle Bekkering
Rienke Boonstra
Janne Berkhout
Myrthe de Boer
Kim Talsma

Eline van Voorden
Marleen Popken
Famke Minnee
Aveline Hijlkema
Thirza Gorkink
Muriél Meijer
Loes Adegeest
Sofia Schilder
Manon Gremmen
Floor Besteman
Eline Stubert

Cindy Pots - van den Berg

Britt van Wees
Dewi Nicolai
Babette Buitenhuis
Iza Stekelenburg

Talita van Hartskamp

Aniek Sikma

Roos Tabak

Sterre Jonkers
Fenna Zandstra
Sara van Vliet
Quinty Ton

Carlijn Achtereekte

49:59
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Grand Prix 3

GP 3 - Lule& (D) 3-3-2022

transponders Topdivisie Dames

Bijna leeg
nr naam woonplaats sponsor transponder
82 Clarissa van Maaren Zaltbommel Skadi RK-60349

4-3-2022 15:50:01

lvanl



Grand Prix 3

GP 3 - Lule& (D) 3-3-2022

Transponderprint

Topdivisie Dames

pos nr
1 19
2 50
3 35
4 62
5 38
6 98
7 11
8 21
9 81
10 14
11 68
12 42
13 97
14 51
15 61
16 i
17 55
18 64
19 10
20 88
21 ®
22 B70
23 69
24 48
25 79
26 27
27 20
28 67
29 16
30 B42
31 54
32 83
33 39
34 B36
35 82
36 B9
37 8
38 B33
39 49
40 18
41 52
42 B94
43 B86
44 B73
45 32
46 B82
47 B19
48 B47
49 B92
50 75
51 B72
52 B13
53 B2
54 63
55 90
56 Bl1
57 B4
58 7
59 44
60 70

naam

Ineke Dedden
Elsemieke van Maaren
Merel Bosma

Roza Blokker

Lisa van der Geest
Bianca Bakker
Sharon Hendriks
Jade van der Molen
Melissa van Pierre
Floor Peters

Brit Qualm

Ankie Ytsma

Beau Wagemaker
Maaike Verweij
Tessa Snoek

Anne Leltz

Femke Mossinkoff
Esther Kiel

Laura van Ramshorst
Laura Lorenzato
Janet Beers

Olin Verhoog

Sandra Dekker
Jessica Merkens
Loesanne van der Geest
Janneke Elzinga
Aggie Walsma

Tjilde Bennis

Nienke Smit

Luna Jonkers

Iris van der Stelt
Dieuwertje van Kalken
Roos Markus

Eline Jansen
Clarissa van Maaren
Demi Huiden

Rosalie Huisman
Amber Siegers
Liesbeth Veen - Milatz
Linda Halling

Paula Konijn

Cindy Pots - van den Berg
Leonie Beers

Eline Stubert

Rienke Boonstra
Britt van Wees
Babette Buitenhuis
Thirza Gorkink

Dewi Nicolai

Claudia Oranje

Iza Stekelenburg
Talita van Hartskamp
Aniek Sikma

Emma Engbers
Lianne van Loon
Sanne van Heel
Roos Tabak

Lisanne Buurman
Denise van der Hulst
Paulien Verhaar

4-3-2022 15:50:02

rnd Tijd
1:01:26.874
1:01:26.990
1:01:27.073
1:01:27.089
1:01:27.401
1:01:27.479
1:01:27.568
1:01:27.629
1:01:27.637
1:01:27.832
1:01:27.878
1:01:28.340
1:01:28.346
1:01:28.387
1:01:28.443
1:01:28.454
1:01:28.557
1:01:28.569
1:01:28.610
1:01:28.894
1:01:29.018
1:01:29.092
1:01:29.162
1:01:30.210
1:01:30.657
1:01:30.762
1:01:30.922
1:01:31.474
1:01:31.599
1:01:34.097
1:01:36.432
1:01:56.280
1:04:30.950
1:05:23.700
1:06:03.280
1:06:03.550
1:06:03.623
1:06:11.251
1:06:21.599
1.06:22.247
1:06:33.324
1:06:33.645
1:06:44.268
1:06:46.512
1:07:30.085
1:10:30.810
1:10:30.960
1:10:31.074
1:10:31.289

39:10.437

45:00.207

45:17.532

45:17.717

24:42.732

25:38.966

27:11.349

27:45.491

30:41.368

33:21.752

17:28.066
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5rnd 36km 01:01:26uur (gem. 737,2sec) 35,0km/h

Laatste

11:58.734
12:45.983
11:58.805
11:57.426
12:46.287
11:58.841
11:59.219
11:58.125
11:57.733
11:57.661
11:58.787
11:58.069
11:59.480
12:47.173
12:00.407
11:58.120
11:58.750
11:59.869
12:43.259
12:00.416
11:59.817
11:59.766
11:58.977
12:49.315
12:00.296
12:00.866
12:49.702
12:00.901
12:02.612
12:03.623
12:08.179
12:26.235
14:28.633
14:49.881
13:05.964
13:06.344
13:06.189
13:13.550
12:56.112
12:56.403
13:07.608
13:08.363
13:18.675
13:21.342
14:04.673
14:16.970
14:16.999
14:17.449
14:17.588
13:33.568
15:25.231
15:16.968
15:17.019
12:42.911
13:38.637
14:02.665
14:16.497
13:36.503
13:44.388
12:07.575

Snelste

11:57.001
11:57.719
11:57.510
11:55.884
11:55.770
11:56.551
11:58.029
11:58.125
11:56.716
11:56.126
11:56.482
11:56.823
11:51.866
11:56.394
11:57.953
11:56.457
11:51.316
11:55.416
11:57.471
11:56.066
11:52.265
11:59.766
11:56.477
11:56.599
11:59.068
11:51.264
11:56.992
11:50.897
11:59.502
12:03.623
11:57.837
11:49.051
11:55.568
11:58.523
12:01.332
12:21.287
12:08.382
12:21.867
12:39.824
12:47.560
12:47.325
12:46.770
12:47.084
12:44.174
12:47.380
13:05.515
13:26.730
13:25.491
13:05.834
12:21.950
14:40.801
14:13.626
14:14.235
11:58.442
11:58.342
13:06.037
13:27.499
11:57.104
12:40.245
12:07.575

Groep

O O O O OO0 OO0 OO0 0000000000000 O0O0ODO0ODO0DO0DO0ODO0O0OD0O0O0O0O0DO0ODO0ODO0ODO0D0O0OO0DO0ODO0DO0ODO0OO0DO0ODOO0OO0OOOOOOOOOODOoO

lvan 2



61 17 Chantal Oosterkamp 0 5:29.970 0.000 0.000 0

4-3-2022 15:50:02 5rnd 36km 01:01:26uur (gem. 737,2sec) 35,0km/h 2van 2



